
Pazartesi-Çarşamba

Perşembe-Cumartesi

 5.Jand. Eğitim A.K. Otobüs durağı 08:15 18:30

 Rabia Gülnuş ve Baharzade

 Kız Öğrenci Yurdu Otobüs durağı

 Efekent

 Kuzeykent Migros

 Yenişehir Durağı 08:25 18:40

 Divan Yapı Koop.

 Devlet Hastanesi

 Otobüs Terminali yanındaki

Özel Halk otobüsü durağından

 Hacıbey kavşağı

 Kebeci market (İlim yayma)

 Karayolları 15.Bölge Müd. 08:37 18:52

 Santra Park

 Candaroğulları

 SGK

 100.Yıl (Salı Pazarı)

 Kışla Parkı 08:40 18:55

 Cevizli Park (Migros karşısı)

Çengeller

 Ulugöl durağı

 Kastamonu il Müftülüğü 08:45 19:00

 Hüsnü Tandoğan Spor salonu

 Stadyum (Atatürk Spor salonu)

 Anıt

 Doğakent kavşağı 08:53 19:08

 Budamış

 Emirgan Konakları

 Havalimanı'na varış 09:10 19:25

Uçak İniş saati 09:50 20:05

" www. kastamonuozelhalkotobusu.com / Havalimanı " web adresimizden ulaşabilirsiniz.

GİDİŞ GÜZERGAHI ve SAATLERİ

                   Özel Halk Otobüsü Hareket Saatleri     31.03.2024

Salı-Cuma-Pazar

HAVALİMANI

Not: Dönüş güzergahı'da aynıdır.

18:35

Otobüs Güzergahı

08:31

08:20

18:46


